corrente nacional, é elevado para R$ 30.000,00 (trinta mil reais), divididos em 30.000 
(trinta mil) quotas de capital no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma. 

Parágrafo Único: FORMA E PRAZO -  O aumento de capital acima previsto e 
consolidado, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), é inteiramente subscrito 
e integralizado pelo (socio/empresario/consolidado), em moeda corrente do país, neste 
ato. 

CLÁUSULA QUARTA - NOVA DISTRIBUIÇÃO DO CAPITAL: Em decorrência da 
presente alteração, o capital social, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em

[...]

Item Especificação Marca Unidade Quant Valor 
Unitário R$ 

Valor  
Total R$ 

5 Serviços de costura em geral 
(Costureira), incluindo o material 
utilizado. 

DRIN 
CONFECÇÕES 
E BORDADOS 

HRS 1.925 R$34,50 R$66.412,50 

Informar Valor total: R$66.412,50 (sessenta e seis mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta centavos)  

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus